
 

ИЗВЕЩЕНИЕ  

О переносе даты аукциона и продлении сроков приема заявок на участие в  

аукционе по продаже имущества ОАО «МРСК Центра» 

 

Организатор продажи филиал ОАО «МРСК Центра» - «Курскэнерго» 

извещает о переносе даты аукциона и продлении сроков приёма заявок на участие 

в аукционе по продаже имущества ОАО «МРСК Центра»: объект незавершенного 

строительства – административное здание, расположенное по адресу: Россия, Курская 

область, г. Курск, ул. Энгельса –  Красной Армии, инвентарный номер: 33593, 

46:29:102251:0025:38:401:002:000335930, 38:401:002:000335930, Литер: А, кадастровый 

номер: 46:29:102241:349; степень готовности объекта 75%, 6-этажное здание с 

цокольным этажом, а также о внесении следующих изменений в  Извещение о 

проведении аукциона,  размещённом   на  сайте ОАО «МРСК Центра»  31.01.2014г. 

в разделе «Закупки/ Информация о текущих процедурах»      

http://www.mrsk1.ru/common/upload/gos_zakupki/izveshenie_NZS270114.pdf 
1. Строку «Дата и время проведения аукциона» Извещения читать в следующей 

редакции: «Дата и время проведения аукциона: 19.03.2014г. в 13-30 час. по адресу:    

г. Курск, ул. К. Маркса, 27, ком. 304.» 

2. Строку «Дата признания претендентов участниками аукциона» Извещения 

читать в следующей редакции: «Дата признания претендентов участниками 

аукциона: 18.03.2014г.» 
3. Абзац текста Извещения со слов «Для участия в аукционе претенденты 

должны….» читать в следующей редакции: «Для участия в аукционе претенденты 

должны с 31.01.2014г. по 17.03.2014г. по рабочим дням с 13-00 до 16-00 час. 

предоставить по адресу: г. Курск, ул. К. Маркса, 27 (комната приема посетителей) 

в 2 экземплярах заявку по форме организатора аукциона и опись документов, 

оплатить не позднее 11.03.2014г. задаток на основании предварительно 

заключенного договора о задатке по реквизитам филиала ОАО «МРСК Центра» - 

«Курскэнерго»: р/с: 40702810418250001092, к/с: 3010181010000000083, в Филиале 

ОАО Банк ВТБ в г. Воронеже, ИНН/КПП 6901067107/463202002, БИК 042007835». 
 


